

Do uczestników postępowania

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia:

Modernizacja 2 szt. węzłów ciepłych z budową 2-funkcyjnych węzłów (c.w.u. 2 strefy) o mocy 235kW w budynku mieszkalnym wielorodzinnym ul. Stroma 5 i 7 w Bydgoszcy

KPEC Spółka z o.o. informuje, że w dniu 15.06.2022 r. do ww. postępowania wpłynęły następujące pytania:

Dot. węzła dla bud. przy ul. Stroma 5

1) Czy główny licznik ciepła pozostaje istniejący, a w węźle należy przygotować jedynie wstawkę pod jego zabudowę?

Odpowiedź Zamawiającego:

Główny licznik pozostaje istniejący (do przełożenia).

2) Czy wodomierze wody zimnej (dot. I i II strefy cwu) pozostają istniejące, a w węźle należy przygotować jedynie wstawki pod ich zabudowę?

Odpowiedź Zamawiającego:

Wodomierze zimnej wody dla strefy I i II cwu , zostają istniejące (do przełożenia/montażu na nowym węźle).

3) Czy oferowany węzeł ma być wyposażony w podlicznik ciepła c.o. czy pozostawić wolne miejsce do ewentualnego montażu?

Odpowiedź Zamawiającego:

Dla licznika ciepła na potrzeby c.o. wykonać "wstawkę" - wolne miejsce do ewentualnego montażu.

4) Czy stabilizator c.w.u. (I strefa cwu) pozostaje istniejący?

Odpowiedź Zamawiającego:

Stabilizator c.w.u. (I strefa cwu) pozostaje istniejący.

Dot. węzła dla bud. przy ul. Stroma 7

1) Czy główny licznik ciepła pozostaje istniejący, a w węźle należy przygotować jedynie wstawkę pod jego zabudowę?

Odpowiedź Zamawiającego:

Główny licznik pozostaje istniejący (do przełożenia).

2) Czy wodomierze wody zimnej (dot. I i II strefy cwu) pozostają istniejące, a w węźle należy przygotować jedynie wstawki pod ich zabudowę?

Odpowiedź Zamawiającego:

Wodomierze zimnej wody dla strefy I i II cwu , zostają istniejące (do przełożenia/montażu na nowym węźle).

3) Czy oferowany węzeł ma być wyposażony w podlicznik ciepła c.o. czy pozostawić wolne miejsce do ewentualnego montażu?

Odpowiedź Zamawiającego:

Dla licznika ciepła na potrzeby c.o. wykonać "wstawkę" - wolne miejsce do ewentualnego montażu.

4) Czy stabilizatory c.w.u. (I i II strefy cwu) pozostają istniejące?

Odpowiedź Zamawiającego:

Stabilizatory c.w.u. (I i II strefa cwu) pozostają istniejące.

5) Czy przeponowe naczynie wzbiornicze c.o. pozostaje istniejące?

Odpowiedź Zamawiającego:

Przeponowe naczynie wzbiornicze c.o. pozostaje istniejące.

Kierownik
Działu Zamówień Publicznych

Marek Estkowski